
ZARZĄDZENIE NR 176/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572 i 1717) oraz Uchwały Nr LXXVII/381/2024 
Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2024 
rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMI TRZ

Gpźegorz A; nbroziak



Załącznik

do Zarządzenia Nr 176/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 4 146 718,00 30 000,00 30 000,00 4 146 718,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 242 250,00 0,00 30 000,00 212 250,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Własne 242 250,00 30 000,00 212 250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 904 468,00 30 000,00 0,00 3 934 458,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 3 263 520,00 25 000,00 3 288 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 568 467,00 4 300,00 572 767,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 72 481,00 700,00 73 181,00

OGÓŁEM WYDATKI 4 146 718,00 30 000,00 30 000,00 4 146 718,00

Strona 1


